
Informacja o podpisaniu umowy na ,,REMONT SANITARIATÓW W SPECJALNYM 
OŚRODKU SZKOLNO WYCHOWAWCZYM NR 3 W ŁODZI PRZY UL. TKACKIEJ 
34/36 
Numer ogłoszenia: 170056 - 2009; data zamieszczenia: 27.05.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 97066 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi, ul. Sienkiewicza 5, Łódź, 
woj. łódzkie, tel. 042 638 48 33, faks 042 638 48 48. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT SANITARIATÓW W 
SPECJALNYM OŚRODKU SZKOLNO WYCHOWAWCZYM NR 3 W ŁODZI PRZY UL. 
TKACKIEJ 34/36. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont 
sanitariatów w Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym nr 3 w Łodzi przy ul. Tkackiej 
34/36, polegający na : A - robotach rozbiórkowych B - wymianie okładzin ścian C - 
wymianie posadzki z płytek terakota D - montażu ścianek systemowych E - wymianie stolarki 
okiennej drewnianej na PCW oraz drzwiowej drewnianej F - remoncie instalacji wewn. wod-
kan, c.o wraz z wymianą urządzeń i grzejników G - remoncie instalacji wentylacyjnej H - 
remoncie instalacji wewn. elektr. I - odnowieniu powłok malarskich. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 98640.62 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• P.H.U .MESTER SERWIS. S.C., ul. Służbowa 29 m. 43, 92-305 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 98640.62  
• Oferta z najniższą ceną: 98640.62 oferta z najwyższą ceną: 122336.62  
• Waluta: PLN.  

Z poważaniem 
z-ca Dyrektora Wydziału Edukacji  
mgr Dorota Szafran  

 


